
 沖水高Ｐ第  ３  号 

２０２１年 １１ 月 ２６ 日 

保 護 者 各 位 

 

沖縄県立沖縄水産高等学校 

ＰＴＡ会長    平 田 清 憲 

校  長      福 地  修 

環境保健委員長   比 嘉 政 貴 

【 公印省略 】 

 

第１回 学校環境整備美化活動について（お知らせ） 

 

師走の慌ただしい季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜

び申し上げます。平素より、本校における教育活動へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校ではＰＴＡ活動の一環として「環境整備美化活動」を下記の日程で実施することになりま

した。当日は、年末大掃除を兼ねて部活動生も一緒に活動します。 

 つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、多くの保護者のみなさまのご参加ご協力をよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   ２０２１年１２月１９日（日） 

＊集合時間    ９：００ 

＊説明・準備   ９：０５ ～  ９：１５ 

＊清掃活動    ９：２０ ～ １１：３０ 

その後、ＰＴＡによる軽食提供（年越しそば：食クラブが調理）  

２．集合場所   体育館 

３．清掃場所   正門から体育館、また正門側（東側）フェンス際と道路の植え込み周辺 

※雨天の場合は、体育館と一般教室棟の清掃となります 

 

※ 車でご来校の際は、体育館後ろの一般駐車場をご利用ください。 

※ 清掃機具は学校にて用意いたしますが、ご持参いただけるものがあれば助かります。 

※ 作業終了後は、生徒と保護者の皆様分の軽食を準備しております。 

ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

   第１回 学校環境美化活動について 

＜参加可否のアンケート＞ 

 

以下のリンクから回答を宜しくお願い致します。＜〆切 12月 7日 火曜日＞ 

 

 

 

 


